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Légende / Legend

& Un ou des emballages sont recyclables —
" One of multiple packagings can be recycle

Produits Sec/ Dry Goods

Toast Melba blé entier 400un
Whole Wheat Toast Melba 400un

Ingrédients: Farine de blé a grains entiers, Farine de blé, Mélange
de : Graines de citrouille, Flocons de seigle, Flocons de ftriticale,
Flocons de blé tendre, Flocons d'orge, Flocons de blé, Millet,
Flocons d'avoine, Graines de lin, Epeautre concassé, Quinoa et
Amarante, Fibres de bale d'avoine, Sucre de canne, Huile de
tournesol a teneur élevée en acide oléique, Levure, Gluten de blé,
Sel, Ardbme naturel, Tocophérols

Ingredients: Whole grain whole wheat flour, Wheat flour, Twelve
grain blend : Pumpkin seeds, Rye flakes, Triticale flakes, Soft
wheat flakes, Barley flakes, Wheat flakes, Millet, Oat flakes, Flax
seeds, Cracked spelt, Quinoa and Amaranth, Oat hull fibre, Cane
sugar, High oleic sunflower oil, Yeast, Wheat gluten, Salt, Natural
flavour, Tocopherols

Soya grillé et graines de citrouille 100un
Roasted soyabeans & pumkin seeds 100un

Ingrédients: Soya grillée biologique et graines de citrouille
biologique

Ingredients: Organic roasted soya beans, organic pumpkin
seeds

@I‘i‘fox >

Barre Oatbox bleuets 80x24gr
Blueberry Oatbox Bar 80x24gr

Conserveramoinsde 25°C / Store below 25°C

Ingrédients: Flocons d'avoine, Sucres (sirop de tapioca), Farine d'avoine a grain entier,
Inuline, Huile de tournesol, Eau, Glycérine, Bleuet (bleuet, Sucres (jus de pomme
concentré), huile de tournesol), Graine de chia, Arbme naturel, Pectine, Sel de mer.

Ingredients: Oat flakes, Sugars (tapioca syrup), Whole grain oat flour, Inulin, Sunflower
oil, Water, Glycerin, Blueberry (blueberry, Sugars (apple juice concentrate), sunflower oil),
Chia seed, Natural flavour, Pectin, Sea salt.

Péches du verger 24 unités
Orchard peaches 24 units

Ingrédients: Péches Clingstone, Eau, Sucres (jus de poire
concentré), Acide ascorbique, Acide citrique

Ingredients:Clingstone peaches, Water, Sugars (concentrated pear
juice), Ascorbic acid, Citric acid

Poires en dés 24 unités
Diced pears 24 units

Ingrédients: Poires, eau, sucre, acide ascorbique, acide citrique, aréme
naturel

Ingredients:Pears, water, sugar, ascorbic acid, citric acid, natural flavour




Produits Sec / Dry Goods

6 Nouvelle recette contenant de la farine de blé entier / New recipe with whole wheat flour

Galette Délicouki canneberges 48x45gr
Délicouki cranberry healthy cookie 48x45gr

Ingrédients: Farine de blé entier, Flocons d'avoine, Margarine non-
hydrogénée (huile de canola, huile de palme et de palmiste modifiées
(soya)), Sucres (sucre, cassonade, mélasse fantaisie), Eau, Farine de blé
entier, Purée de pommes (pommes, acide ascorbique), Canneberges
séchées (canneberges, sucre, huile de tournesol moins de 1%), Huile de
canola, Flocons de quinoa, Sel, Arbme naturel, Bicarbonate de sodium,
Propionate de calcium, Amidons de mais modifiée, Gomme de xanthane,
Gomme de guar. Contient: Lait, Soya, Blé, Avoine. Peut contenir: Lait,
Oeufs.

Ingredients: Whole wheat flour, Rolled oats, Non-hydrogenated
margarine (canola oil, modified palm and modified palm kernel oils (soy)),
Sugars (sugar, brown sugar, fancy molasses), Water, Whole wheat flour,
Apple puree (apples, ascorbic acid), Dried cranberries (cranberries,
sugar, sunflower oil less than 1%), Canola oil, Quinoa flakes, Sel, Natural
flavour, Sodium bicarbonate, Calcium propionate, Modified corn starch,
Xanthan gum, Guar gum. Contains: Milk, Soy, Wheat, Oat. May contain:
Milk, Eggs.

Céréale granola canneberges 48x45gr
Cranberry Granola Cereal 48x45gr

Ingrédients: Flocons d'avoine, Sucres (cassonade, sucre) Farine de blé
entier, Margarine non-hydrogénée (huile de canola, huile de palme et de
palmiste modifiées (lait, soya)), Canneberges, Eau, Quinoa soufflé, Sel,
Ardbme naturel. Contient : Lait, soya, blé, avoine. Peut contenir : Oeufs,
sulfites, moutarde

Ingredients: Rolled oats, Sugars (brown sugar, sugar), Whole Wheat
flour, Non-hydrogenated margarine (canola oil, modified palm and
modified palm kernel oils (milk, soy)), Cranberry, Water, Puffed quinoa,
Salt, Natural flavour. Contains: Milk, soy, wheat, oat. May contain: Eggs,
sulphites, mustard

6 Nouvelle recette contenant de la farine de blé entier / New recipe with whole wheat flour

Galette Délicouki dattes 48x45gr
Délicouki dates healthy cooki 48x45gr

Ingrédients: Flocons d’avoine, Farine de blé entier, Margarine
non-hydrogénée (huile de canola, huile de palme et de palmiste
modifiées (soya)), Sucres (sucre, cassonade, sucre inverti), Purée
de dattes (dattes, eau, benzoate de sodium, acide citrique), Eau,
Bicarbonate de sodium, Propionate de calcium, Sel, Gomme de
xanthane, Gomme de guar. Contient: Soya, Blé, Avoine. Peut
contenir: OEufs, Lait.

Ingredients:Rolled oats, Whole wheat flour, Non-hydrogenated
margarine (canola oil, modified palm and modified palm kernel oils
(soy)), Sugars (sugar, brown sugar, invert sugar), Dates puree
(dates, water, sodium benzoate, citric acid), Water, Sodium
bicarbonate, Calcium propionate, Salt, Xanthan gum, Guar gum.
Contains: Soy, Wheat, Oat. May contain: Eggs, Milk.

Céréale granola pommes 48x45gr
Apple Granola Cereal Case 48 X 45 gr

Ingrédients: Flocons d'avoine, Sucres (cassonade, sucre),
Margarine non-hydrogénée (huile de canola, huile de palme et de
palmiste modifiées (lait, soya)), Farine de blé entier, pommes
séchées, Eau, Quinoa soufflé, Sel, Ardbme naturel, Cannelle.
Contient : Lait, soya, blé, avoine. Peut contenir : Oeufs, sulfites,
moutarde

Ingredients: Rolled oats, Sugars (brown sugar, sugar), Whole, Non-
hydrogenated margarine (canola oil, modified palm and modified
palm kernel oils (milk, soy)), Wheat flour, Dried apple, Water, Puffed
quinoa, Salt, Natural flavour, Cinnamon. Contains: Mik, soy,
wheat, oat. May contain: Eggs, sulphites, mustard

ot




Produits Sec / Dry Goods

Céréales Cheerios multi grain 96x20gr
Multi grain Cheerios cereals 96x20gr

Ingrédients: Avoine Entiére, Mais Entier, Sucre Et (Ou) Sucre Doré,
Amidon De Mais, Farine De Riz Brun, Farine De Millet Entier, Farine De
Sorgho Entier, Sirop Doré, Sel, Carbonate De Calcium, Phosphate =
Trisodique, Monoglycérides, Colorant Caramel Et Rocou, Tocophérols

Ingredients: Whole Grain Oats, Whole Grain Corn, Sugar And/Or Golden
Sugar, Corn Starch, Brown Rice Flour, Whole Milet Flour, Whole
Sorghum Flour, Golden Syrup, Salt, Calcium Carbonate, Trisodium
Phosphate, Monoglycerides, Caramel And Annatto Colour, Tocopherols

Céréales Cheerios Original 96x20gr

Original Cheerios cereals 96x20gr

Ingrédients: Avoine entiére, Amidon de mais, Sucre, Sel, Phosphate
trisodique, Carbonate de calcium, Monoglycérides, Tocophérols.
Contient des ingrédients de l'avoine.

Ingredients: Whole grain oats, Corn starch, Sugar, Salt, Trisodium
phosphate, Calcium carbonate, Monoglycerides, Tocopherols. Contains
oat ingredients.

Céréale Chex individual 96x20gr
Chex Individual Cereal 96x20gr

Ingrédients: Riz entier, sucre (sucre, mélasse de raffinerie), riz, sel,
carbonate de calcium, polysorbate 80 (émulsifiant), tocophérols et bht
(pour conserver la fraicheur)

Ingredients: Whole grain rice, Sugars (sugar, refiner's molasses),
Rice, Salt, Calcium carbonate, Polysorbate 80 (emulsifying agent),
Graham's salt, Tocopherols (for freshness)

Céréales Cherrios Multi Grain 875gr

IMuIti Grain Cherrios cereals 875gr

ﬁ._ﬂﬁia-" Ingrédients: Avoine Entiére, Mais Entier, Sucre Et (Ou) Sucre Doré, Amidon De

Mais, Farine De Riz Brun, Farine De Millet Entier, Farine De Sorgho Entier, Sirop
Doré, Sel, Carbonate De Calcium, Phosphate Trisodique, Monoglycérides,
Colorant Caramel Et Rocou, Tocophérols

Ingredients: Whole Grain Oats, Whole Grain Corn, Sugar And/Or Golden Sugar,
Corn Starch, Brown Rice Flour, Whole Millet Flour, Whole Sorghum Flour, Golden
Syrup, Salt, Calcium Carbonate, Trisodium Phosphate, Monoglycerides, Caramel
And Annatto Colour, Tocopherols

Céréales Cherrios Original 875¢gr
Original Cherrios cereals 875¢gr

Ingrédients:Avoine entiere, Amidon de mais, Sucre, Sel, Phosphate trisodique,

Carbonate de calcium, Monoglycérides, Tocophérols.

Ingredients:Whole grain oats, Corn starch, Sugar, Salt, Trisodium phosphate,

Calcium carbonate, Monoglycerides, Tocopherols




Produits Sec / Dry Goods

Céréales All Bran Flakes 1kg
All Bran Flakes cereals 1kg

Ingrédients: Blé entier, son de blé, sucres (sucre, extrait de mais et
d'orge maltée), sel, Vitamines et minéraux: Fer, Chlorhydrate de
thiamine, D-pantothénate de calcium, oxyde de zinc, chlorhydrate de
pyridoxine, acide folique

Ingredients: Whole grain wheat, wheat bran, sugars (sugar, corn and
barley malt extract), salt, vitamins and minerals: iron, Thiamine
hydrochloride, D-calcium pantothenate, Zinc oxide, Pyridoxine
hydrochloride, folic acid

Barre Vital petits fruits 72x28gr
Vital Fruity Bar 72x28gr

Ingrédients: Flocons d’avoine entiere, sirop de mais, flocons de blé
(Blé, sel, extrait de malt dorge), farine de riz, canneberges
déshydratées (canneberges, sucre, huile de tournesol), glycérine
végétale, acacia, bleuets déshydratées (Bleuets, sucre, huile de
tournesol), sucre huile de canola, miel, noix de coco séchée non
sucrée, fibres de balle d’avoine, framboises déshydratées, lécithine de
soya, mélasse qualité fantaisie. Bicarbonate de sodium, sel, substances
laitieres modifiées, aréme naturel.

Ingredients: Whole rolled oats, corn syrup, wheat flakes (wheat, salt,
barley malt extract), rice flour, dehydrated cranberries (cranberries,
sugar, sunflower oil) vegetable glycerine, acacia, dehydrated
blueberries (blueberries, sugar, sunflower oil) sugar, canola oil, honey,
dried unsweetened coconut, oat hull fibre, dehydrated raspberries, soya
lecithin, fancy molasses ,sodium bicarbonate, salt, modified milk
ingredients, natural flavour

(4
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Céréales Mini Wheats 1,2kg
Mini-Wheats Cereals 1,2kg

Ingrédients: Blé entier, sucre, sirop de riz brun, gelatine, BHT

Ingredients: Whole Wheat Grain, sugar, brown rice sirup, gelatin, BHT

Barre Go Pure avoine fruit 60x32gr
Go Pure Oat Mixed Berry bar 60x32gr

Ingrédients: Whole rolled oats, corn syrup, blueberry flavoured cranberries
(cranberries, sugar, grape juice concentrate, blueberry juice concentrate,
sunflower oil), brown sugar, coconut oil, vegetable glycerin, canola oil, water,
acacia, oat hull fibre, natural flavour, fructose, dehydrated raspberries, honey,
salt, soya lecithin, carotene, modified milk ingredients, wheat flakes.

Ingredients: Flocons d'avoine entiere, sirop de mais, canneberges a saveur
de bleuets (canneberges, sucre, concentré de jus de raisin, concentré de jus
de bleuet, huile de tournesol), cassonade, huile de noix de coco, glycérine
végétale, huile de canola, eau, acacia, fibores de balles d'avoine, arbme
naturel, fructose, framboises déshydratées, miel, sel, lécithine de soya,
carotene, substances laitieres modifiées, flocons de blé.

Barre Go Pure avoine miel 60x32gr
Go Pure Oat honey bar 60x32gr

Ingrédients: Flocons d'avoine entiére, sirop de mais, miel, huile de noix de
coco, glycérine vegetale, huile de canola, cassonade, eau, acacia, fructose,
arbme naturel, sel, lécithine de soya, caroténe, substances laitieres
modifiées, flocons de blé.

Ingredients:Whole rolled oats, corn syrup, honey, coconut oil, vegetable
glycerin, canola oil, brown sugar, water, acacia, fructose, natural flavour, salt,
soya lecithin, carotene, modified milk ingredients, wheat flakes.



Produits Sec / Dry Goods

Bagel 12 céréales 12x6un
A 12 Grains Bagel 12x6un

Contient des graines de sésame / Contains sesame seeds

Ingrédients: Farine de blé entier intégrale, eau, graines de tournesol, graines
de lin, graines de sésame, gluten de blé*, sucre, levure*, sel, semoule de
mais, graines de citrouille, farine d'orge maltée, graines de pavot, propionate
de calcium, huile végétale (canola ou soya), acide fumarique, flocons de blé,
gruau de seigle, avoine, farine d'orge, millet, farine de triticale, farine de riz
brun, graines de lin moulues, acide sorbique®, farine de sarrasin, lécithine de
soya, sorbate de potassium. *les ingrédients peuvent varier. Peut contenir du
soya, des oeufs, des substances laitieres, des graines de moutarde et des Y

sulfites. ‘0

Ingredients: Whole grain whole wheat flour including the germ, water,
sunflower seeds, flaxseeds, sesame seeds, wheat gluten*, sugar, yeast*,
salt, cornmeal, pumpkin seeds, malted barley flour, poppy seeds, calcium
propionate, vegetable oil (canola or soybean), fumaric acid, wheat flakes, rye
meal, oats, barley flour, millet, triticale flour, brown rice flour, ground
flaxseed, sorbic acid*, buckwheat flour, soy lecithin, potassium sorbate.
*ingredients may vary.

May contain soybean, eggs, milk ingredients, mustard seeds and sulphites.

Muffin anglais 6un
English muffin 6un

Ingrédients: Eau*, farine de blé entier a grain entier incluant le germe, gluten '
de blé*, levure*, huile de soya et/ou canola, sel, sucre, propionate de calcium,
acide fumarique, mono- et diglycérides végétaux. Peut contenir acide sorbique.
Garniture : semoule de mais, farine de mais et/ou de riz. *Séquence peut
changer, Contient : Blé, Soya. Peut contenir : Graines de sésame

Ingredients:water*, whole grain whole wheat flour including the germ, wheat
gluten*, yeast*, soybean and/or canola oil, salt, sugar, calcium propionate, fumaric
acid, vegetable mono- and diglycerides. May contain sorbic acid. Topping: corn
meal, corn and/or rice flour. *Order may vary.Contains: Wheat, Soy. May contain:
Sesame seeds.

Tortillas 10un

Ingrédients: Farine de blé entier a grain entier incluant le germe, eau*, Casa,
Mendose

shortening d'huile de canola et de palme et palmiste modifiée, sucre,
gluten de blé*, poudre a péate, sel, son de blé, chlorure de potassium,
propionate de calcium, acide fumarique, gomme de guar, cellulose
modifiée, sorbate de potassium, mono- et diglycérides végétaux.
*Séqguence peut changer. Contient: Blé. Peut contenir : lait.

Ingredients:Whole grain whole wheat flour including the germ, water*, "
canola and modified palm and palm kernel oil shortening, sugar, wheat

gluten*, baking powder, salt, wheat bran, potassium chloride, calcium
propionate, fumaric acid, guar gum, modified cellulose, potassium

sorbate, vegetable mono- and diglycerides. *Order may vary.
Contains:wheat. May contain: milk.

Mélange a crépes 1,5kg (96 petites crépes)
Pancakes mix 1,5kg (£ 96 small pancakes)

Ingrédients:Mélange de farines (amidon de tapioca, farine de sorgho
biologique, farine de millet, amidon de pomme de terre, farine d’avoine
sans gluten, gomme de xanthane), sucre de canne biologique,
bicarbonate de sodium, poudre a pate, vanille biologique.

Poudre a pate sans alun \WBELE
**Des ceufs et du lait doivent étre ajoutés au mélange pour faire les @
crépes. N

Ingredients: Flour mix (Tapioca starch, Sorghum flour, Milet flour, ez
Organic potato starch. Oat flour without gluten, xanthan gum), Organic

cane sugars, sodium bicarbonate, Baking powder, Organic natural vanilla

flavour.

Baking powder without alum

**Eggs and milk must be added to the mixture to make pancakes.



Produits Sec / Dry Goods

Gruau 1kg

Oat 1kg Tartinade Wowbutter 175x16gr / pot 500gr

Wowbutter spread 175x16gr / 500gr jar

Ingrédients: Flocons d’avoine. Peut contenir: blé o o _ _ o _
Ingrédients: Tous les ingrédients SANS OGM: soja entier grillé, huile de

soja pressee, sucre de canne, huile de palme modifiée, (durable), sel marin.
Déclaration allergéne: contient du soja.
*Garder a température piece

Ingredients: Rolled oats. May contain wheat.

Ingredients: All NON-GMO Ingredients: Whole Toasted Soy, Pressed Soy
Oil, Cane Sugar, Modified Palm Qil, (Sustainable), Sea Salt.

Tartinade fraises portion 200x10ml| Allergen Statement: Contains Soy
Individual Strawberry Spread 200x10ml| Keep at room temperature

Ingredients: Sucre/glucose-fructose, eau, fraises, pectine, acide citriqu o Tartinade fraises 500mil
gomme de guar, benzoate de sodium, colorant, R — Strawberry Spread 500ml

chlorure de calcium.
Ingredients: Sucre (sucre, glucose), eau, fraises, pectine, acide citrique,

Ingrédients: Sugar/glucose-fructose, water, strawberries, pectin, citric acid, jus de citron concentré, gomme de guar, sorbate de potassium, ardme
guar gum, sodium benzoate, colour, calcium chloride naturel, extrait de carotte noire (colorant naturel), chlorure de calcium.

Ingrédients: Sugars (sugar, glucose), water, strawberries, pectin, citric
Tartinade framboises portion 200x10ml ?Ilcid, ctjncsntrated lemon juice,I gular guml, .potasiilunjd sorbate, Natural
Individual Raspberry Spread 200x10ml| avor, black carrot extract (natural colour), calcium chloride
[ ! . .
Ingrédients: Sucre/glucose-fructose, Eau, Framboises, Pectine, Pépins De _-:“_" Tartinade framboises 500ml|
Framboises, Acide Citrique, Gomme De Guar, Benzoate De Sodium, . =~ ™ & Raspberry Spread 500ml

Chiorure De Calcium, Colorant. Ingredients: Sucre (sucre, glucose), eau, framboises, pectine, acide
citrique, jus de citron concentré, gomme de guar, sorbate de potassium,
arbme naturel, extrait de carotte noire (colorant naturel), chlorure de
calcium.

Ingredients: Sugar/glucose-fructose, water, raspberries, pectin, raspberry
seeds, citric acid, guar gum, sodium benzoate, calcium chloride, colour.

Ingrédients: Sugars (sugar, glucose), water, raspberries, pectin, citric acid,
concentrated lemon juice, guar gum, potassium sorbate, Natural flavor,
black carrot extract (natural colour), calcium chloride




Produits Sec / Dry Goods

Compotes variées individuelles 12x6un/ pommes Raisins secs 168x14gr 0
Individual various apple sauce 12x6un/apple Sun-Dried Raisins 168x14gr &( \

Ingrédients: Pommes, eau, acide ascorbique (vitamine C)

Ingrédients: Raisins secs de la Californie Raisins i
Ingredients: Apples, water, ascorbic acid (vitamin C)

Ingredients: California seedless raisins

&
Compotes variées individuelles 12x6un /vaies campagnardes Miel 1kg
Individual various apple sauce 12x6un / country Berry
Ingrédients: Pommes, eau, purée de framboise, purée de
fraise concentrée, colorant de jus de fruits et de légumes
concentrés (carotte pourpre, carotte noire, cassis), purée de

pomme concentrée, purée de bleuets concentrée, acide
ascorbique (vitamine c), arbme naturel

Honey 1kg

Ingrédients: Miel du Québec
Ingredients: Quebec honey

Ingredients: Apples, water, raspberry puree, concentrated
strawberry puree, concentrated fruit and vegetable juices for
colour (purple carrot, black carrot, blackcurrant), concentrated
apple puree, concentrated blueberry puree, ascorbic acid
(vitamin c¢), natural flavour

_ - Lait Grand Pré individuel 15x200ml| OU 1Litre
Compotes variées individuelles 12x6un/ weiveio peche Individual Grand Pré Milk 15x200m| OU 1Litre

Individual various apple sauce 12x6un/ peach Medley
Ingrédients: Lait partiellement écrémé, palmitate de vitamin

Ingrédients: Pommes, eau, purée de mangue, purée de A, vitamin D3. Allergénes: Lait
péche, colorant de jus de légumes concentrés (carotte,

citrouille), acide ascorbique (vitamine c), ardme naturel Ingredients:Partly skimmed milk, vitamin A palmitate, vitamin

D3. Allergens: Milk

Ingredients: Apples, water, mango puree, peach puree,
concentrated vegetable juices for colour (carrot, pumpkin),
ascorbic acid (vitamin c), natural flavour




Produits réfrigérés /| Refrigerated Product

Lait 2% - 200 ml, sac de 2L, sac de 4L Yogourt Crémeux 48x100gr
2% Milk - 200 ml, 2 liters or 4 liters bag = Creamy Yogurt 48x100gr

**Ce produit est commandeé par I’école / This product is ordered by the

school Ingrédients: Lait écrémé, Lait écrémé ultrafiltré et/ou concentré de

protéines de lait, Eau, Sucres (sucre, jus de fruits et Iégumes (pour

Ingrédients: lait partiellement écrémé, palmitate de vitamine a, ‘ : € 1€ TTUIS
la couleur)), Créme, Amidon de mais modifié, Ardbme naturel, Agar,

vitamine d3

o Cultures bactériennes actives, Jus de carotte noire, Jus de citron Ki§ +* DANONE 3, ﬁ""
Ingredients: partly skimmed milk, vitamin a palmitate, vitamin d3 " concentreé, Vitamine D3. Fait a partir de lait écrémé enrichi en & e e P
vitamine D. La liste dingrédients peut différer selon la sorte. o

‘_”‘4——‘ T

Ingredients: Skim milk, Ultrafiltered skim milk and/or milk protein
concentrate, Water, Sugars (sugar, fruit and vegetable juice (for
colour)), Cream, Modified corn starch, Natural flavour, Agar, Active
bacterial cultures, Black carrot juice, Lemon juice concentrate,
Vitamin D3. Made with vitamin D fortified skim milk. Ingredients may
vary depending on the flavor.

CEufs a la coque 72un
Hard Boiled eggs 72un

Ingrédients: Oeufs

Ingredients: Eggs

CEufs sous-vide Express 12 X 12un
Express Eggs 12 X 12un

Ingrédients: Oeufs cuits durs

Yogourt a boire 48x93ml
Drinkable Yogurt 48x93ml

Ingrédients:Lait écrémé, Eau, Lait ultrafiltré, Creme, Sucres (sucre,
jus de raisin blanc concentré), Purée de fraises, Amidon de mais
modifié, Arbme naturel, Lactase, Jus de betterave rouge (pour la
couleur), Jus de citron concentré, Cultures bactériennes actives,
Vitamine D3, Citrate de sodium. Fait de lait écremé enrichi de
vitamine D. La liste dingrédients peut différer selon la sorte.

Ingredients:Skim milk, Water, Ultrafiltered milk, Cream, Sugars
(sugar, white grape juice concentrate), Strawberry puree, Modified
corn starch, Natural flavour, Lactase, Red beet juice (for colour),
Lemon juice concentrate, Active bacterial cultures, Vitamin D3,
Sodium citrate. Made with vitamin D fortified skim milk. Ingredients
may vary depending on the flavor.

Ingredients: Hard-boiled eggs

CEufs frais 1 douzaine
Fresh eggs 1 dozen

Ingrédients: Oeufs

Ingredients: Eggs




Produits réfrigérés /| Refrigerated Product

Fromage Babybel Mini Roulés® 96x17gr Fromage Babybel® Original 96x20gr
Babybel Mini Rolls® cheese 96x17gr Original Babybel® cheese 96x20gr

. P
Ingrédients: Lait pasteurisé, sel, culture bactérienne, chlorure de abqbel

Ingrédients: Lait, eau, sel, cultures bactériennes, chlorure de ) : _ B
calcium, enzyme microbienne

calcium, enzyme microbienne. Contient: lait

Ingredients: Pasteurized milk, salt, bacterial culture, calcium .
*

Ingredients: Milk, water, salt, bacterial culture, calcium chloride, " horide. microbial enzvme
chloride, mi [ zyme. ‘ o

microbial enzyme. Contain: Milk

Fromage Vache qui rit® Original 288x17gr
The LaughingCow® Original Cheese 288x17gr ¢

Ingrédients: Substances laitiéres modifiées, fromages (lait
pasteurisé, substances laitieres modifiées, culture bactérienne, sel,
chlorure de calcium, enzyme microbienne), phosphates de sodium,
sel, acide citrique.

Ingredients:. Modified milk ingredients, cheeses (pasteurized milk, "5
modified milk ingredients, bacterial culture, salt, calcium chloride, . .
microbial enzyme), sodium phosphates, salt, citric acid. Fl"omage alacreme 227gr

. . . Cream Cheese 227gr
Fromage ala creme léger 200x18gr -

Light Cream Cheese 200x1 89!‘ Ingrédients: Substances laitieres, Substances laitieres modifiées,
Culture bactérienne, huile de lin (renferme extrait de romarin,

tocophérols de soya, palmitate d’ascorbyle, acide citrique) Sel,

Ingrédients: Substances laitieres modifiées, sel, culture bactérienne, Gomme de Caroube. Pasteurisé. Contient : lait et soya.

e
acide lactigue, gomme de caroube, sorbate de potassium. Peut ""%'
contenir acide sorbique. ——

Ingredients: Milk Ingredients, modified Milk Ingredients, Bacterial
Culture, linseed oil (contains rosemary extract, soy tocopherols,
ascorbyl palmitate, cytric acid) salt, carob gum. Pasteurized.
Contains milk and soy.

Ingredients: Modified milk ingredients, salt, bacterial culture, lacticacid,
carob bean gum, potassium sorbate. May contain sorbicacid.

Recyclable avec le programme TerraCycle / Can be recycle with TerraCycle program: https:/www.terracycle.com/fr-CA/brigades/babybel-fr-ca



https://www.terracycle.com/fr-CA/brigades/babybel-fr-ca

Produits réfrigérés /| Refrigerated Product

Fromage Cheddar marbré tranché 1kg
Marble Sliced Cheddar Cheese 1kg

Ingrédients: lait et créme pasteurisés, culture bactérienne, sel,
chlorure de calcium, colorant, enzyme microbienne (contient : lait)
Ingredients: pasteurized milk and cream, bacterial culture, salt,
calcium chloride, colour, microbial enzyme (contains: milk)

Fromage mozzarella 2,3kg
Mozzarella cheese 2,3kg

Ingrédients: Lait partiellement écrémé, substances laitieres

modifiées, culture bactérienne, sel, enzyme microbienne, chlorure
de calcium. Contient : Lait

Ingredients: Partially Skimmed milk, modified milk ingredients,

bacterial culture, salt, microbial enzyme, calcium chloride. Contain:
Milk

Coulis Fraise et Pommes 4.6 Litres
Strawberry and Apple Coulis 4.6 Liters

Ingrédients: Fraises, sucre, pommes, eau, jus de citron
concentré, sorbate de potassium.

Ingredients: Strawberries, sugar, apples, water, concentrated
lemon juice, potassium sorbate.

Margarine 427gr
Margarine 427gr

Ingrédients: Mélange d'huiles non hydrogénées (huile de soya
85%,huile de palme et huile de palmiste modifiées 15%),
substances laitieres modifiées, sel 2,0%, lécithine de soya 0,2%,
monoglycérides végétaux 0,16%, sorbate de potassium 0,1%, béta-
carotene, palmitate de vitamine A, vitamine D3.

Ingredients: Non-hydrogenated oil blend (Soybean Oil 85%,
Modified Palm and Palm Kernel Oil 15%), Modified Milk Ingredients,
Salt 2.0%, Soya, Lecithin 0.2%, Vegetable Monoglycerides 0.16%,
Potassium Sorbate 0.1%, Beta Carotene, Vitamin A Palmitate,
Vitamin D3.Contains: Milk, Soy

Fruits et Ilégumes frais - Format variés

Fresh fruit and vegetables - Various packaging

Ingrédients: Pommes, prunes, poires, clémentines, oranges,
carottes et/ou autres.

Ingredients: Apples, plums, pears, clementines, oranges, carrots
and/or others.
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Produits congelés/ Frozen Products

Pain raisin Cs12 (20 tranches par pain - 240 tranches)
Raisin loaf Cs12 (20 slices per bread - 240 slices)

Ingrédients: Farine de blé, farine de blé entier, raisins, huile d’olive
extra vierge, levure, sel, cannelle
Allergénes: Blé

Ingredients: Wheat Flour, whole wheat flour, raisins, extra virgin olive
oil, yeast salf, cinnamon
Allergens: Wheat

Gaufre Plus Fibre 96un
Fibre Plus Waffles 96un

Ingrédients: Eau, farine de blé, farine de blé entier, shortening d’huile
végétale et d’huile de palme, sucre (sucre, extrait de mais et d’orge
malté), son de blé, oeuf entier, son d’avoine, son de riz, bicarbonate de
sodium, phosphate d’aluminium et de sodium, sel, huile végétale,
phosphate monocalcique, sustances laitieeres modifies, lécithine de
soya. Contient: Oeuf, lait, soya, blé, orge, gluten, avoine.

Ingredients: Water, wheat flour, whole wheat flour, vegetable and
palm oil shortening, sugars ( sugar, corn and barley malt extract),
wheat bran, whole egg, oat bran, rice bran, baking soda, sodium
aluminum phosphate, salt, vegetable oil, monocalcium phosphate,
modified milk ingredients, soy lecithin.

Pain de Blé tranché 16 pains (18 tranches/pain - 288 tranches)

Sliced Whole Wheat Bread 16 breads (18 slices/bread - 288 slices)

Ingrédients: Farine de blé entier enrichie, Eau, Gluten de blé, Sucre,
Huile de canola, Levure, Sel, Vinaigre, Lécithine de soya, Propionate de
calcium, Enzymes, Acide ascorbique

Ingredients: Enriched whole wheat flour, Water, Wheat gluten, Sugar,
Canola oil, Yeast, Salt, Vinegar, Soy lecithin, Calcium propionate,
Enzymes, Ascorbic acid.

Galette Pain d’épice Cs50
Gingerbread Cookie Cs50

Ingrédients: Farine enrichie, Sucres (cassonade, mélasse de
fantaisie, purée de pomme non sucrée (pommes, eau, acide
ascorbique)), Dréches déshydratées, Margarine (huile de canola,
huile de palme et de palmiste modifié) Eau, Huile de canola, oeufs
entiers liquides, Arome de vanille, Epices, Bicarbonate de soude,
Sel. Contient : Blé, Lait, OEuf, Soy.

Ingredients: Enriched flour, Sugars (brown sugar, fancy molasses,
unsweetened applesauce (apples, water, ascorbic acid)), Dried
grains, Margarine (canola oil, palm and modified palm kernel oil)
Water, Canola oil, Liquid Whole Eggs, Vanilla Flavouring, Spices,
Baking Soda, Salt. Contains: Wheat, Milk, Egg, Soy.

Galettes aux carottes Cs50
Carrot Cookie Cs50

Ingrédients: Sucres (sucre, Purée de pomme non-sucrée), Pulpe
de carotte, Farine enrichie, Flocons d'avoine, Margarine (huile de
canola, huile de palme et de palmiste modifié¢), Dréche moulu,
CEufs liquides, Huile de canola, Bicarbonate de soude, Fibre
d'agrume, Gomme de guar, Ardme de vanille artificielle. Contient:
Blé, CEufs, Peut contenir: Soya

Ingredients: Sugars (sugar, Unsweetened Applesauce), Carrot
Pulp, Enriched Flour, Rolled Oats, Margarine (Canola Oil, Palm and
Modified Palm Kernel Oil), Ground Dregs, Liquid Eggs, Canola Oil,
Bicarbonate soda, Citrus fiber, Guar gum, Artificial vanilla flavor.
Contains: Wheat, Eggs, May Contain: Soy




Bon déjeuner!
Enjoy your breakfast!
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